[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  21 августа 2017 г.  №  900

      г. Курильск

О награждении Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
Руководствуясь Положением о Благодарственном письме главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением администрации муниципального образования «Курильский район» от 3 апреля 2012 г. № 202,  рассмотрев ходатайство  казенного предприятия Сахалинской области «Аэропорты Курильских островов» филиал «Аэропорт Ясный» от 18.08.2017 № 45, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить  Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  за многолетний  добросовестный труд, личный вклад в развитие Курильского района  и  в честь Дня авиации:
Боронину Майю Борисовну, начальника службы организации перевозок филиала «Аэропорт Ясный» казенного предприятия Сахалинской области «Аэропорты Курильских островов»;
Митрофанова Михаила Владимировича, заместителя директора филиала «Аэропорт Ясный» казенного предприятия Сахалинской области «Аэропорты Курильских островов».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                          Г.В.Митрик
image1.png